РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023 г.    									    № 8/ 53
п. Магдагачи
О решении Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов
«О согласовании списания муниципального имущества»

  На основании Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О согласовании списания муниципального имущества» согласно приложению (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа  Магдагачи для его подписания и опубликования. 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

«О списании муниципального имущества»

Принято поселковым Советом народных депутатов

На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положения «О порядке списания имущества,находящегося в собственности муниципального образования рабочего поселка (пгт.) Магдагачи Амурской области», утвержденного решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 11.10.2018 г. №29, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Списать движимое муниципальное имущество согласно приложения.
2. Направить указанное решение главе пгт Магдагачи для его подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава пгт. Магдагачи           					 С.В. Колмагорцев

 п. Магдагачи
  ______________ 2023 года
 №______

Приложение

Перечень имущества, подлежащего списанию с балансового учета
и исключении из реестра муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

	1.
	насос ЦНС 105-98

	2.
	насос СМ 100-65-200

	3.
	котел водогрейный КВЦ 0,35-95 Р

	4.
	насос ЭЦВ 8-25-125
	3 шт.

	5.
	насос СМ-150-200-31

	6.
	насос К-100-80-160

	7.
	дренажный насос ВК 2/20А

	8.
	ВВП 16*325, на больницу, 1993
	7 шт.

	9.
	сетевой насос К 125/372
	3 шт.

	10.
	насос сетевой КМ 100-80-160
	2 шт.

	11.
	ВВП 14-273*4000-Р
	10 шт.

	12.
	насос К100-80-160 горячая вода 1999

	13.
	насос подпиточный К 100/80-160, 1995
	2шт

	14.
	вентилятор дутьевой 2,5 4кВт
	2шт

	15.
	вентилятор дутьевой 3,5 7кВт

	16.
	водоподогреватель 13ОСТ 34-588-68, 1998
	2 шт.

	17.
	дробилка валковая

	18.
	дробилка молотковая

	19.
	подпиточный  К80-50-200, 2012

	20.
	питательный насос К 100-80-160, 2001

	21.
	сетевой насос отопления К 290/30 СУХЛ4, 2008 г

	22.
	теплосчетчик Elkora

	23.
	вентилятор возврата уноса, 1993

	24.
	вентилятор возврата уноса, 1993

	25.
	насос К 100/80-160 ГВС, 2001 г
	2шт

	26.
	насос ГВС  К 100/80-160, 1996

	27.
	ВВП 16*325**4-1,0-РГ-632,4-У3, 2001
	10 шт.